Dela
fio n t.

— X —
Orfelinatul din Blai se va des

chide în luna Septemvrie a acestui an.
Rugările sunt a-se înainta Preavenera-
tului Consistor, din Blaj prin oficiul

j parohial până în 28/15 August 1915.

— X—

TIPOGRAFIA A. MUREŞUNIJ BRANISCE & COMP BRAŞOV.

La masa studenţilor „V. Oni-
au mai contribuit „S tea u a“, insti-

| tut de credit şi economii din Petrova-
sela, ajutor anual 20 cor., D-1 Io s if
Oncioiu, şef-contabil la filiala „Albina“,
în amintirea regretatului său tată f Io-
sif Oncioiu, învăţător penz.